МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

______15.08.2018___       №______1380/с________

О зачислении на первый курс по очной форме обучения

На основании решения приёмной комиссии от 15.08.2018 (протокол №18)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1.09.2018 на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг, выдержавших вступительные испытания и

прошедших по конкурсу, в число студентов

МЕДИЦИНСКОГО ИНСТИТУТА

Факультет стоматологии

Специальность: 31.05.03 Стоматология

№ Фамилия Имя Отчество Сумма
баллов

1. Абдряшитова Эльмира Алиевна 160
2. Абдулкадиров Ахмед Омарасхабович 145
3. Абдуллаев  Рустам  Мурадович 139
4. Абляскина Алсу Сяитовна 126
5. Агишев Айрат Ильдарович 180
6. Аливердиев Шамиль Гайдарович 192
7. Ануфриенко Анастасия Михайловна 150
8. Арабиев Тамирлан Карамутдинович 194
9. Арсланова Алсу Марсовна 178

10. Ахвердиев Фаиг Шаигович 151
11. Банникова Виктория Владимировна 172
12. Барашкин Даниил Романович 232
13. Батерякова Алсу Азатовна 237
14. Башаева Яна Александровна 183
15. Белоусова Алиса Александровна 189
16. Беляшова Мария Александровна 220

17. Бикмаев Мухаммед Ростямович 222
18. Биктимирова Гузель Тагировна 125
19. Бодряшкин Дмитрий  Евгеньевич  132
20. Ведяшкина Анастасия Антоновна 206
21. Голодов Никита Алексеевич 157
22. Домнина Светлана Сергеевна 190
23. Дудин Михаил Сергеевич 191
24. Дулина Алена Сергеевна 171
25. Еракина Дарья Олеговна 184
26. Ерошкин Илья  Алексеевич 208
27. Золотухина Екатерина Геннадьевна 191
28. Ибрагимов  Мирон Русланович 135
29. Иванова  Анастасия  Евгеньевна 150
30. Искандярова Динара Фатиховна 174
31. Истамов Вадим  Станиславович 142
32. Исянов Руслан Владимирович 182
33. Калина Софья Витальевна 174
34. Карташева Анна Сергеевна 192
35. Кенджаева Шарифахон Фарходовна 155
36. Керимова  Эльмира Адельшаевна 178
37. Китайкин Станислав Юрьевич 175
38. Кокнаев Савелий Владимирович 221
39. Коломеец Кристина Олеговна 194
40. Корякина Инна Владимировна 202
41. Кравченко Владислав Эдуардович 149
42. Кувалдин Арсений Алексеевич 156
43. Кулемин Кирилл Николаевич 207
44. Кушнир Вадим Константинович  190
45. Лаптев Максим Дмитриевич 151
46. Лукьянова Диана Олеговна 164
47. Магомедов Джабраил Магомедович 152
48. Магомедов  Ислам  Гаджиевич 152
49. Магомедов Чупалав Магомедович 144
50. Мамедов Руслан Маилович 169
51. Мамедханов Амир Эльханович 170
52. Милахин Артем Михайлович 149
53. Миннигалеева Венера Мансуровна 203
54. Миннигалиева Лиана Рустемовна 141
55. Мустафаев Наджиб Мафратович 156
56. Надежкина Виктория Олеговна 175
57. Нестеренко Оксана Олеговна 149
58. Панин Владислав Дмитриевич 177

59. Пашинина Виктория Дмитриевна 152
60. Пескова Анастасия Витальевна 189
61. Пиминов Александр Сергеевич 179
62. Повалихина Валерия Олеговна 205
63. Поляев Евгений Евгеньевич 217
64. Помазкова  Анастасия  Александровна 171
65. Пономаренко Владислав Сергеевич 192
66. Пукальчик Алина Денисовна 136
67. Райденков Никита Сергеевич 174
68. Рогожкина Екатерина Валерьевна 220
69. Рогоза Наталья Дмитриевна 195
70. Рыжова  Ксения  Ивановна 192
71. Сангонова Нигина Дилшодовна 161
72. Саркисян Араик Сиракович 162
73. Сединина Софья Николаевна 204
74. Синицин Александр Викторович 156
75. Слукина Марина Сергеевна 196
76. Смагин Григорий Андреевич 154
77. Сулеев Зайнудин Тимурович 166
78. Тагиров Заур Нариманович 168
79. Тверитин Иван Павлович 160
80. Торопыгина Олеся Андреевна 225
81. Труш Екатерина Владимировна 169
82. Тургунбаев Дамирбек Аллаярович 157
83. Тюрина Ольга Павловна 189
84. Федякина Юлия Андреевна 142
85. Халилов Амир Рабаданович 171
86. Хизриев Ахмед Хизриевич 183
87. Хисамов Арсений Артурович 163
88. Цечоева Иман Халидовна 184
89. Шевырева Таисия Алексеевна 181
90. Школьников Антон Алексеевич 237
91. Щетинин  Владислав  Александрович 170
92. Юркина Елизавета Сергеевна 214
93. Юсупов Абдулхамид Хуршедович 171
94. Якупова Гульнара Рашидовна 192
95. Якупова Мадина Ислямовна 183
96. Янгуразова Ания Алиевна 194
97. Ярлыкова Виктория Вадимовна 175

 Всего по специальности: 97
 Всего по факультету: 97

Лечебный факультет

Специальность: 31.05.01 Лечебное дело

№ Фамилия Имя Отчество Сумма
баллов

1. Аблязова Гузель Ильясовна 200
2. Авдеева Татьяна Низамиевна 145
3. Айкашев  Максим Алексеевич 218
4. Александров Иван Александрович 163
5. Андриякина Дарья Михайловна 149
6. Анненкова Ольга Владимировна 212
7. Антропов Юрий Андреевич 151
8. Астахова Надежда Вячеславовна 163
9. Ахмедова Гаваханум Фаиковна 208
10. Ахмедова Кристина Ильсуровна 212
11. Байрамова Нигяр Рамиз Кызы 165
12. Бердзенашвили Эмрах Дамирханович 188
13. Близнюк Полина Денисовна 161
14. Богданова Алёна Евгеньевна 192
15. Богданова Динара Фярхатевна 177
16. Бойкова Валерия Сергеевна 163
17. Бородкин Михаил Дмитриевич 183
18. Булкова Екатерина Владимировна 215
19. Бурмистров Максим Евгеньевич 227
20. Бывшева Ксения Владимировна 224
21. Васильева Александра Сергеевна 178
22. Васин Сергей Дмитриевич 178
23. Вельмякина Виктория Владимировна 177
24. Власова Марина Юрьевна 128
25. Воробьева Таисия Павловна 212
26. Гавлонская Екатерина Александровна 148
27. Галкина Анастасия Алексеевна 199
28. Гокжаева Ангелина Викторовна 166
29. Головочесова Ангелина Игоревна 169
30. Голубятникова Анастасия Игоревна 228
31. Гулуа Константин Звиадиевич 156
32. Гурбанов Руслан Гурбан оглы 132
33. Гусев Андрей Михайлович 196
34. Дабаева Лайла Хусайновна 163
35. Данилова Алина Алексеевна 149
36. Данкова  Надежда Олеговна 191

37. Даньшина Валерия Александровна 170
38. Дасаев Ринат Рашидович 171
39. Двинянинова Софья Сергеевна 151
40. Демидов  Ярослав Николаевич 148
41. Дибирмагомедова Луиза Дибирмагомедовна 197
42. Долгих Никита Андреевич 233
43. Долгова Татьяна Александровна 200
44. Донских Кристина Алексеевна 181
45. Елецкая Валерия Вадимовна 224
46. Еремина Виолетта Юрьевна 184
47. Евстифеев Николай Андреевич 126
48. Жуков  Павел Алексеевич 171
49. Зварич Маргарита Михайловна 164
50. Зинченко Захар Александрович 157
51. Зубкова Анастасия Петровна 203
52. Иманшапиев Шамиль Имамшапиевич 139
53. Исрафилова Элина Ажимирзеевна 181
54. Каленова Анастасия Юрьевна 177
55. Каленова Жанна Сергеевна 220
56. Калинина Екатерина Юрьевна 144
57. Канеев Влад Наилевич 172
58. Канеев Ильдар Рафаэльевич 119
59. Кармишина Юлия Дмитриевна 194
60. Карпина Юлия Александровна 220
61. Кафтанатьев Антон  Владимирович 183
62. Кесян Луиза Робертовна 189
63. Ким Георгий Леонидович 204
64. Киреева  Алина  Романовна  229
65. Кирячек Ангелина Евгеньевна 181
66. Кленкова Эвелина Исхаковна 181
67. Князева Екатерина Юрьевна 199
68. Ковалев Дмитрий Сергеевич 169
69. Козеев Илья Витальевич 190
70. Козин Антон Сергеевич 196
71. Кондрашова Анастасия Алексеевна 229
72. Костина Анна Алексеевна 169
73. Кострикина Анастасия  Андреевна 194
74. Котова Кристина Романовна 195
75. Кравец Александр Витальевич 147
76. Кузнецов  Илья Алексеевич 177
77. Кузьмина Виктория Алексеевна 140
78. Кузьмирова Ксения Романовна 193

79. Кулаженков Александр Сергеевич 161
80. Ладохина Яна Валерьевна 223
81. Левин Дмитрий Алексеевич 173
82. Левин Дмитрий Алексеевич 183
83. Макеева  Мария Геннадьевна 204
84. Макушенко Юлия Сергеевна 120
85. Малышева Кристина Олеговна 171
86. Марасакина Юлия Анатольевна 230
87. Масленникова Анастасия Алексеевна 200
88. Масталиев Емруз Атрафович 189
89. Мелехина Анастасия Константиновна 193
90. Мирахмедов Алексей Олегович 166
91. Митрофанова Анастасия Игоревна 217
92. Морозова Екатерина Александровна 212
93. Мочалова Кристина Сергеевна 184
94. Набиев Гаджи Абдукаримович 124
95. Назаров Артём Иванович 164
96. Несяева Татьяна Валерьевна 189
97. Никитин Георгий Сергеевич 201
98. Николенко Данил Владимирович 163
99. Оганесян Леон Александрович 166

100. Оганесян Нелли Акоповна 149
101. Осипов Александр Сергеевич 200
102. Осколкова Марина Евгеньевна 190
103. Ошовский Ярослав Викторович 177
104. Панженская Екатерина Викторовна 159
105. Пентегов Максим Сергеевич 152
106. Першина Полина Ивановна 162
107. Петровская Анастасия Александровна 146
108. Подельщикова Алина Олеговна 187
109. Попова Екатерина Юрьевна 191
110. Потиханов Никита Валерьевич 136
111. Прокошкин Александр Александрович 168
112. Прусакова Анжелика Александровна 146
113. Разуваева Софья Алексеевна 231
114. Рамалданова Мадина Наримановна 174
115. Рыжова Дарья Сергеевна 177
116. Рыськова Ксения Вячеславовна 205
117. Савоськин  Василий Васильевич 177
118. Самсонова Анастасия Андреевна 209
119. Санников Константин Владимирович 183
120. Семёнов Матвей Алексеевич 171

121. Сергеева Виктория Александровна 212
122. Сергиенко Иван Сергеевич 166
123. Серебрякова Анастасия Витальевна 200
124. Сильченко Илья Павлович 227
125. Синёва Ольга Викторовна 166
126. Складова Анастасия Кирилловна 200
127. Скробова Екатерина Евгеньевна 202
128. Смирнов Данила Дмитриевич 192
129. Смирнова Екатерина Андреевна 216
130. Соболева Алина Алексеевна 172
131. Соколова Дарья Игоревна 198
132. Соловьева Мария Михайловна 171
133. Соседова Ксения Игоревна 226
134. Стрелкова Людмила Алексеевна 161
135. Суворов Михаил Сергеевич 155
136. Талышев Дмитрий Александрович 196
137. Тарнаева Ирина Александровна 181
138. Толстова Дарья Михайловна 198
139. Турдакина Елена Сергеевна 176
140. Федосеева Карина Вадимовна 199
141. Федотова Ольга Александровна 169
142. Хайбуллаева Венера Шэукетовна 136
143. Хасанова Шахноза Абдубафоевна 181
144. Цибарев Георгий Романович 164
145. Цыбаева Анна Владимировна 195
146. Чагоров Дмитрий Николаевич 191
147. Чернов Кирилл Сергеевич 144
148. Чубчева Елизавета Николаевна 162
149. Чудина Лилия Валентиновна 178
150. Шабанова Анастасия Алексеевна 196
151. Шарафутдинова Алина Рустамовна 224
152. Шаталаев Максим Эдуардович 194
153. Шворак Александра Александровна 168
154. Шейкина Анастасия Владимировна 176
155. Шентенков Максим Львович 157
156. Шильцева Ксения Андреевна 207
157. Шубенина Валерия Дмитриевна 163
158. Шумбасова Юлия Витальевна 146
159. Юдина Ольга Алексеевна 140
160. Юлдашева Анастасия  Алишеровна 182
161. Юмашева Полина Алексеевна 187
162. Юртаев Алексей Владимирович 194

163. Якимова Екатерина Андреевна 152
164 Якунина Екатерина Андреевна 175

 Всего по специальности: 164

Специальность: 30.05.03 Медицинская кибернетика

№ Фамилия Имя Отчество Сумма
баллов

1. Аверин Павел Леонидович 137
2. Исаева Эльмира Саитовна 220
3. Каргина Дарья Алексеевна 163
4. Кузнецов Вадим Дмитриевич 124
5. Лёвин Станислав Федорович 170
6. Можлякова Дарья Романовна 170
7. Морозова Анастасия Сергеевна 206
8. Севастополев Рушан Рафикович 158
9. Шанина Ангелина Александровна 178

 Всего по специальности: 9

Специальность: 31.05.02 Педиатрия

№ Фамилия Имя Отчество Сумма
баллов

1. Акбулатова Элмира Ринатовна 154
2. Волкова Анастасия Олеговна 162
3. Егорова Мария Анатольевна 126
4. Екимочкина Елизавета Фёдоровна 202
5. Ивашина Мария Евгеньевна 207
6. Кудюшева Ильгамия Хамзиновна 170
7. Кузнецов Алексей Владимирович 160
8. Молчанова Кристина Юрьевна 183
9. Рабаданова Лиана Рустамовна 145

10. Рябека Ксения Евгеньевна 186
11. Семина София Михайловна 222
12. Чернова Анна Ивановна 163

 Всего по специальности: 12

Специальность: 33.05.01 Фармация

№ Фамилия Имя Отчество Сумма
баллов

1. Авдеева Екатерина Андреевна 152
2. Аширова Альфия Рашидовна 193
3. Баукова Мария Алексеевна 147
4. Воробьева Анна Николаевна 212
5. Говоров Сергей Анатольевич 162
6. Евсеев Кирилл Романович 154
7. Егорова Дарья Денисовна 210
8. Ефимова Анастасия Николаевна 149
9. Загорнова Софья Владиславовна 147

10. Земцова Алина Максимовна 194
11. Карпова Ирина Андреевна 129
12. Москвина Дарья Денисовна 146
13. Навныко Валерия Витальевна 178
14. Насырова Гузель Мусеевна 179
15. Сатяева Кристина Николаевна 174
16. Тараканова Елена Вячеславовна 168
17. Цыплакова Дарья Александровна 187

 Всего по специальности: 17
 Всего по факультету: 202
 Всего по институт: 299

Ректор       А.Д. Гуляков